У К А З

                          ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

              О присвоении классных чинов работникам органов юстиции

             Руководствуясь пунктом  "б"  статьи  89 Конституции Российской

        Федерации,  п о с т а н о в л я ю:

             Присвоить работникам органов юстиции классные чины:

                    государственного советника юстиции 2 класса

             Будылке                 - начальнику управления юстиции

             Валерию Михайловичу       администрации Омской области

             Шабурникову             - начальнику управления юстиции

             Владимиру Ивановичу       администрации Челябинской области

                    государственного советника юстиции 3 класса

             Алфееву                 - заместителю начальника

             Анатолию Борисовичу       управления юстиции г. Москвы

             Вишневскому             - заместителю начальника управления

             Юрию Кирилловичу          юстиции г. Москвы

             Лебедеву                - заместителю начальника управления

             Игорю Валентиновичу       Министерства юстиции Российской

                                       Федерации

             Храменкову              - заместителю начальника управления

             Валериану Марковичу       Министерства юстиции Российской

                                       Федерации.

             Президент Российской Федерации                       Б. Ельцин

             Москва, Кремль

             20 июня 1995 года

             N 606